باید اولویت صادرات را برای آن‌ها باشد. تحریم‌ها که همیشه ادامه نخواهد یافت و هدف ما هم تولید ظرفیت است. در این فرایند E&P‌ها تجربه بیش‌تری پیدا خواهند کرد و بعد از تحریم‌ها راحت‌تر با شرکت‌های خارجی کار خواهند کرد.

صفحه ۷

سه شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ - ۲۷ صفر ۱۴۴۰ - ۶ نوامبر ۲۰۱۸

برخی بانک‌ها

هر روز گرفتاری

درست می‌کنند

صفحه ۷

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر اینکه هیچ رفتی در برخورد دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی وجود نخواهد داشت، به همه کسانی که به فکر سوء استفاده از التهابات اقتصادی هستند هشدار داد.